SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 12/2020/PROEPPI/IFAP – 3ª REABERTURA

 A Comissão de elaboração e execução do Edital do Processo Seletivo para o Curso de

Pós-Graduação Lato Sensu em Docência para a Educação Profissional e Tecnológica

(DocentEPT), no uso de suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA N° 1102/2020

- GAB/RE/IFAP, torna público o resultado a convocação de candidatos em cadastro de

reserva para ocupar vagas remanescentes:

Nº Inscrição Nome

1.  30321 CRISTIANE BRAGA MONTEIRO

2.  30295 MARINEZ DIAS FIDELIS

3.  30235 JOVENILSON ROCHA DE OLIVEIRA

4.  30218 MARCELO CAMPOS OLIVEIRA

5.  30255 ANDRÉIA BRAZ PEREIRA

6.  30281 JUCILEIDE PALHETA AMARAL

7.  30174
MARTA DOS ANJOS QUEIROZ

QUARESMA

8.  30310 SALOMÃO LIMA MONTEIRO

9.  30271 JOSÉ SILVA DE SOUSA FILHO

10.  30162 JOAO IVALTO SANCHES

11.  30332 MARCELO LIMA DE SOUZA

12.  30165 PEDRO PAULO DE SOUZA MAGALHÃES

Macapá, 25/05/2021

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE DISCENTES
PARA PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

PORTARIA N° 1102/2020 - GAB/RE/IFAP

ROMARO ANTONIO SILVA
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PORTARIA Nº 754/2020/GAB/RE/IFAP